
 ■別紙（３）　取消手数料について（2013年10月1日～2013年10月26日搭乗分）

■取消手数料区分

■取消手数料

Ａ Ｂ Ｃ Ｄ

□予約変更ができる運賃　：　便出発後に限り取消手数料が適用されます。手数料額は上表のとおりです。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　プレミアム小児運賃、小児運賃の取消手数料は上表の半額です。

28,000円以上39,500円未満

39,500円以上

片道運賃額（通常） 区分

Ａ

Ｂ

17,500円未満

17,500円以上28,000円未満

Ｃ

Ｄ

2,000円 4,000円 6,000円 8,000円

区　　　　　分

航空券購入後
便出発時刻まで

取消手数料はかかりません

予約変更が
できない運賃

予約変更が
できる運賃

1,500円 2,000円500円 1,000円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※沖縄-宮古のプレミアム特割、特割については取消手数料区分「A」を適用いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　旅割等、各種運賃に定められた取消手数料が適用される運賃も
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ございますのでご注意ください。

□予約変更ができない運賃　：　上表の取消手数料が適用されます。

出発時刻以降


	取消手数料

